Unidad de Ejecución nº 1 del PERI de la UE-6 de las

Normas Subsidiarias.

Clasificación Patrimonial: 1. Inmuebles.

Clasificación Jurídica: Patrimonial.”

Visto el Informe de los Servicios Técnicos de fecha 10 de marzo de 2025, sobre la viabilidad

y  valoración  del  suelo  por  importe  de  UN  MILLÓN  CIENTO  SESENTA Y CUATRO  MIL

QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON NUEVE CÉNTIMOS DE EURO (1.164.555,09 €).

Visto el Informe jurídico sobre la legislación aplicable y procedimiento a seguir, de fecha 17

de marzo de 2025.

Visto el Certificado del Inventario de bienes.

Visto el Certificado del Registro de la Propiedad.

Visto  los  Pliegos  de  Condiciones  de  la  subasta  para  la  constitución  de  un  derecho  de